
ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХОПАДЕНЬГСКОЕ» 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

Шестнадцатая  внеочередная сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 августа 2018 г.                                           № 60 
с. Ивановское 

 
Об освобождении от обязанностей депутата  

муниципального Совета МО «Верхопаденьгское»  
Ноздриной Алисы Леонидовны 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» на основании ст. 20 п.9 «б» Устава муниципального образования 
«Верхопаденьгское», муниципальный Совет решил: 

1. Освободить от обязанностей депутата муниципального Совета 
МО «Верхопаденьгское» Ноздрину Алису Леонидовну; 

2. Решение подлежит официальному опубликованию, а так же 
размещению на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный 
район»; 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
  
     
Глава 
МО «Верхопаденьгское»                                                             Е.М. Кирчигина 
                                                                            

 
 


	ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Верхопаденьгское»
	17 августа 2018 г.                                           № 60
	с. Ивановское
	Об освобождении от обязанностей депутата
	муниципального Совета МО «Верхопаденьгское»
	Ноздриной Алисы Леонидовны

